РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Табарсук»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________
  от  29.07.2016г. № 56-п                                             с.Табарсук
«О внесении изменений в постановление «Об
утверждении Положения о порядке сообщения
муниципальными служащими о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов
в администрации муниципального образования
«Табарсук» №19-п  от 09.03.2016 года »

            В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должностей федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление №19-п от 09.03.2016г. « Об  утверждении Положения о порядке сообщения     муниципальными служащими о                 возникновении  личной заинтересованности при исполнении   должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов
в администрации муниципального образования «Табарсук» следующие изменения:
- пункт 3 Постановления слова «со дня» заменить на слово «после».
- в пункте 2  Приложения  после слов «обязаны» дополнить словами « в десятидневный срок».
-в пункте 3 абзац 1 Приложения слова «могут быть рассмотрены» заменить на слово «рассматриваются».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Табарсук»                                    Т.С.Андреева